
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47 г. Краснодара 

имени Героя Советского Союза Ивана Тушева

350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тсл./факс (861) 2541827 
e-mail: sc ho о 1 ■4 7 (а'к н ban net, щ

П Р И К А З

«18» декабря 2024 г. хД^Д

«Об утверждении перечни товаров, работ, услуг,
закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего

предпринимательства дли нужд МАОУ СОШ № 47»

Во исполнение Положения об особенностях участия субъектов малого 
и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, 
у твержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 
г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», с соблюдением 
норм Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, рабо т, услуг 
отдельными видами юридических лиц», Распоряжением Правительства РФ от 18.1 1.2020 
№ 3021 -р «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Фс;tcpaiщи», приказываю:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у 
субъектов малого и среднего предпринимательства для нужд МАОУ СОШ № 47.

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу Перечень товаров, работ, услуг, 
закупка, которых осуществляется в вышеуказанном учреждении, изложив 
приложение к приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 18.12.2024г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ Т.В. Легостаева



Приложение №1 
к приказу от J 8.12.2024г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов 
малого и среднего предпринимательства МАОУ СОШ № 47

на 2024 г.

№ п.и. Классификатор по 
ОКПД 2

Расшифровка

1 80.10.12.200 Услуги частных охранных организаций

2 28.25.12.130 Кондиционеры бытовые

о
J 26.20.11 Компьютеры пор тативные массой не более 10 кг, 

такие как ноутбуки, планшетные компьютеры, 
карманные компьютеры, в том числе 
совмещающие функции мобильного телефонного 
аппарата, электронные записные книжки и 
аналогичная компьютерная техника

4 43.29.11.140 Работы по про тивопожарной защите

5 71.12.12.190 У с л у г и  п о  и н ж е н е р н о - т е х н и ч е с к о м у  п р о е к т и р о в а н и ю  

з д а н и й  п р о ч и е ,  н е  в к л ю ч е н н ы е  в д р у г и е  г р у п п и р о в к и

6 23.41.11.110 11осуда столовая и кухонная из фарфора

7 22.29.29.190 Изделия пластмассовые прочие, не включенные в 
другие группировки

8 25.99.12.112 Изделия столовые, кухонные и бытовые и их 
детали из нержавеющей стали

9 16.29.12.000 Принадлежности столовые и кухонные 
деревянные

10 43.21.10.140 Работы по мон тажу систем пожарной 
сигнализации и охранной сигнализации

1 1 1 7 . 1 2 . 1 4 . 1 1 9 Б у м а г а  д л я  п е ч а т и  п р о ч а я

Директор МАОУ С


		2024-12-18T20:25:13+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна




